Alucompact Interior

A piibéh, ktery se skryva za nim

Minimalisticky pfistup k designu jiz davno ovladl nabytkarsky pramysl. Proto
se hluboka, matna a elegantni ¢erna stala nepostradatelnym prvkem pfi
navrhovani interiért ve vSech oblastech Zivota.

Aptico alu nabizi moznost prezentrovat a vytvofit jasny, stabilni, pfimoc¢ary a
kvalitni prvek v interierovém designu. Uslechtilé materialy jsou umocnény jak
hlubkou tak matem ¢erné, ktera na sebe strhava pozornost.

Cerna slouzi k leps§imu vymezeni prostor a k vytvoreni vizualnich a
nad¢asovych hranic. Syté ¢erné jadro je zvyraznéno hlinikovou linii, ktera
prochazi viditelnym okrajem kompaktni desky.
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ALUCOMPACT INTERIOR - povrch FH

Varianty vyrobku: ARRIGO a AURA

Horni strana

Spodni strana

Z!éﬂoru dSLscI)?u Povrch Nazev dekoru l:ggbliiéi NeS Rozméry Tloustka dSli(iI:,u Povrch Orientace
Vse iglt:;gé Viz kolekce Viz kolekce 4100 x 1300 mm 8-14mm ko'l:glfce FH kol\gice
ALUCOMPACT INTERIOR - povrch Aptico
Varianty vyrobku: ARRIGO a AURA

Horni strana Spodni strana
Color 0018 AP Divaro S 4010-Y9OR o o 0018 RR N
Color 0075 AP Dark Grey S 5000-N o o 0075 RR N
Color oor7 AP Charcoal S 7005-R50B o o o077 RR N
Color 0080 AP Black S 9000-N o o 0080 RR N
Color 0085 AP White S 0502-G50Y o o 0085 RR N
Color 0606 AP Arctic White S 0502-R50B o o 0606 RR N
Color 0693 AP Orchid S 2010-Y80R o o 0693 RR N
Color 0733 AP Hygienic White S 0804-Y30R o o 0733 RR N
Color 0746 AP Hygienic Grey S 3000-N o o 0746 RR N
Color 0753 AP Cool Grey Medium S 3502-B o o 0753 RR N
Color 0755 AP Warm Grey Dark S 6502-Y o o 0755 RR N
Color 2206 AP Fango S 4005-Y50R o o 2206 RR N
Color 2289 AP Tortora S 1505-Y40R o o 2289 RR N

N = U tohoto dekoru nezalezi na orientaci.

Fundermax GmbH

Klagenfurter StraBe 87-89, A-9300 St. Veit/Glan
T +43 (0) 5/9494-0, F +43 (0) 5/9494-4200

office@fundermax.at
www.fundermax.com

Rezani je mozné libovolnym smérem.
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DREVO JE NAS SVET

JAF HOLZ spol. s r.o.

Vyskov 682 01, Pustimérska 717/9
T: +420 517 325 811, E: vyskov@jafholz.cz

Vyskov 682 01, Tovarmni 731/1
Vyroba ndbytkovych dilct, prodej dveri a podlah
T: +420 517 325 886, E: vyroba.vyskov@jafholz.cz

Brandys n/L. 250 01, Prlimyslova 1893
T: +420 326 901 000, E: brandys@jafholz.cz

Vlasim 258 01, Domasin 275
T: +420 317 842 486, E: domasin@jafholz.cz

Rokycany - Nové Mésto 337 01, U Bilé haldy 1123
T: +420 371 722 251, E: rokycany@jafholz.cz

Ceska Trebova 560 02, Semaninska 2097
T: +420 465 519 810, E: ceska.trebova@jafholz.cz

Ostrava - Krasné Pole 725 26, Druzebni 702
T: +420 596 940 880, E: ostrava@jafholz.cz

Vodiiany 389 01, Cigenicka 1282
T: +420 383 355 511, E: vodnany@jafholz.cz

JAF HOLZ Slovakia, s.r.o.

Spadince 919 51, Hospodarska 448
T: +421 33 592 51 11, E: spacince@jafholz.sk

Zilina 010 01, Kamenna 1
T: +421 41 707 02 33, E: Ziina@jatholz.sk

Li¢artovce 082 03, Licartovce 300
T: +421 51 746 46 11, E: licartovce@jafholz.sk

Sliac¢ 962 31, Sielnica 1100
T: +421 45 683 05 12, E: sielnica@jafholz.sk

www.jafholz.cz | www.jafholz.sk
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